Les inscriptions ont été faites de la manière suivante : 

• 21 000,00 € en fonctionnement à l’article 6743, 

• 22 000,00 € en investissement à l’article 20421. 

Il s’avère que l’inscription de la somme au niveau de l’investissement est insuffisante de 3 150,00 € 
(Trois mille cent cinquante euros) pour pouvoir effectuer les derniers versements des aides. 

En conséquence, il y a lieu de prévoir la décision modificative N°1, afin d’inscrire les crédits 
correspondants au niveau de l’investissement : 

Dépense - Investissement : 

• 2313.64 Immobilisation en cours     - 3 150,00 €